[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

REQUERIMENTO N.º 162/2022
                               Requeremos à Casa na forma regimental após ouvido o Douto Plenário, que se oficie ao Senhor João Pedro Sousa Blaia, com “votos de congratulações e aplausos” pela homenagem recebida no Campeonato Master realizado na Aspumutupa de nosso município.
O brilhante evento, contou com equipes de nossa cidade e municípios vizinhos, que realizam a pratica esportiva levendo o nome de “João Blaia” como é conhecido, cidadão merecedor dessa homenagem pelo trabalho prestado ao esporte durante toda sua vida, nossa gratidão e reconhecimento.
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 21 de Novembro de 2022.
Joana Aparecida Ramos Garcia Grava

Vereadora

Joisiany Ceber Anselmi
Vereadora
[image: image1.png]